

STC Holding ApS

Mesterlommen 30A, 2820 Gentofte

CVR-nr. 25 38 06 22

Årsrapport

1. januar - 31. december 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 8. marts 2022.

Tom Christiansen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	13
Balance	14
Egenkapitalopgørelse	16
Noter	17

Selskabsoplysninger

Selskabet

STC Holding ApS
Mesterlodden 30A
2820 Gentofte

CVR-nr.: 25 38 06 22

Stiftet: 1. maj 2000

Hjemsted: Gentofte

Regnskabsår: 1. januar 2021 - 31. december 2021
22. regnskabsår

Direktion

Tom Christiansen, Direktør

Revision

ReviPoint Statsautoriserede Revisorer A/S
Ragnagade 7
2100 København Ø

Dattervirksomhed

Snedkermesteren.dk ApS, Danmark

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at drive holdingvirksomhed samt anden hermed naturligt beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 208.813 mod 268.621 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 674.057 mod 2.243.387 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Bruttofortjeneste	208.813	268.621
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-120.137	-149.514
Andre driftsomkostninger	0	-22.500
Driftsresultat	88.676	96.607
1 Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	683.435	1.986.313
2 Øvrige finansielle omkostninger	-94.096	-114.196
Resultat før skat	678.015	1.968.724
3 Skat af årets resultat	-3.958	274.663
Årets resultat	674.057	2.243.387
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-1.222.534	1.986.313
Udbytte for regnskabsåret	57.200	56.500
Overføres til overført resultat	1.839.391	200.574
Disponeret i alt	674.057	2.243.387

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2021	2020
Anlægsaktiver		
4 Grunde og bygninger	5.613.640	5.723.650
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	10.128	20.255
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>5.623.768</u>	<u>5.743.905</u>
5 Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	2.798.918	4.115.483
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>2.798.918</u>	<u>4.115.483</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>8.422.686</u>	<u>9.859.388</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	0	75.460
Andre tilgodehavender	2.000.000	301
Tilgodehavender i alt	<u>2.000.000</u>	<u>75.761</u>
Likvide beholdninger	387.115	491.135
Omsætningsaktiver i alt	<u>2.387.115</u>	<u>566.896</u>
Aktiver i alt	<u>10.809.801</u>	<u>10.426.284</u>

Balance 31. december

Passiver		2021	2020
Note		<u> </u>	<u> </u>
Egenkapital			
	Virksomhedskapital	127.000	127.000
	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	2.610.829	3.833.363
	Overført resultat	4.517.837	2.678.446
	Foreslået udbytte for regnskabsåret	57.200	56.500
	Egenkapital i alt	<u>7.312.866</u>	<u>6.695.309</u>
Hensatte forpligtelser			
	Hensættelser til udskudt skat	807.484	807.542
	Hensatte forpligtelser i alt	<u>807.484</u>	<u>807.542</u>
Gældsforpligtelser			
	Gæld til realkreditinstitutter	1.957.072	2.128.406
6	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.957.072</u>	<u>2.128.406</u>
6	Kortfristet del af langfristet gæld	176.000	176.000
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	2.481	0
	Gæld til tilknyttede virksomheder	408.474	420.861
	Selskabsskat	0	37.460
	Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	2.178	4.334
	Anden gæld	143.246	156.372
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>732.379</u>	<u>795.027</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>2.689.451</u>	<u>2.923.433</u>
	Passiver i alt	<u>10.809.801</u>	<u>10.426.284</u>
7	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
8	Eventualposter		

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Reserve for nettoop- skrivning efter den indre værdis metode</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1.					
januar 2021	127.000	3.833.363	2.678.446	56.500	6.695.309
Udloddet udbytte	0	0	0	-56.500	-56.500
Resultatandel	0	-1.222.534	1.839.391	57.200	674.057
	127.000	2.610.829	4.517.837	57.200	7.312.866

Noter

	2021	2020
1. Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed		
Snedkermesteren.dk ApS	55.125	1.986.313
Avance salg unoterede anparter	628.310	0
	683.435	1.986.313
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	25.573	42.883
Andre finansielle omkostninger	68.523	71.313
	94.096	114.196
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	2.178	4.334
Årets regulering af udskudt skat	-58	-278.959
Regulering af tidligere års skat	1.838	-38
	3.958	-274.663
4. Materielle anlægsaktiver		
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	Grunde og bygninger
Kostpris 1. januar 2021	640.347	6.719.076
Tilgang	0	0
Afgang	0	0
Kostpris 31. december 2021	640.347	6.719.076
Årets opskrivninger	0	0
Afskrivninger 1. januar 2021	620.092	995.426
Årets afskrivninger	10.127	110.010
Afskrivninger 31. december 2021	630.219	1.105.436
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	10.128	5.613.640

Noter

	31/12 2021	31/12 2020
5. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed		
Kostpris 1. januar 2021	282.120	282.120
Afgang i årets løb	-94.031	0
Kostpris 31. december 2021	188.089	282.120
Opskrivninger 1. januar 2021	3.833.363	1.847.050
Årets resultat	55.125	1.986.313
Årets tilbageførsler på afgang	-1.277.659	0
Opskrivninger 31. december 2021	2.610.829	3.833.363
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	2.798.918	4.115.483

Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Snedkermesteren.dk ApS, Danmark	66,67 %	4.198.168	82.683
		4.198.168	82.683

6. Gældsforpligtelser

	Gæld i alt 31/12 2021	Kortfristet del af lang- fristet gæld	Langfristet gæld 31/12 2021	Restgæld efter 5 år
Gæld til realkreditinstitutter	2.133.072	176.000	1.957.072	1.243.072
	2.133.072	176.000	1.957.072	1.243.072

7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, er der givet pant i selskabets ejendom på t.kr. 1.000.

Til sikkerhed for alt mellemværende i pengeinstitutter er der pantsat virksomhedspant med t.kr. 1.600. Virksomhedspantet omfatter simple fordringer, lagerbeholdning og driftsmateriel.

Til sikkerhed for gældsforpligtelser overfor realkreditinstitutter og pengeinstitutter på t.kr. 2.133 er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2021 udgør t.kr. 5.614.

Noter

8. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.